SENSOR
Limatherm Sensor Sp. z o.o.   Limanowa, tel. 18 337 99 00, fax 18 337 99 10, e-mail: akp@limathermsensor.pl, www.limathermsensor.pl
Charakterystyka
– precyzyjny mikroprocesorowy rejestrator danych
– wysoka jakość rejestracji
– zapis analogowy i numeryczny
– uniwersalne wejścia
– typowe obudowy o niewielkich wymiarach

SENSOR
Limatherm Sensor Sp. z o.o.   Limanowa, tel. 18 337 99 00, fax 18 337 99 10, e-mail: akp@limathermsensor.pl, www.limathermsensor.pl
Przykład zamówienia: Rejestrator PHC–3–30–03–E–B–1–R
1
2
3
Kod wyrobu
Ilość kanałów
3-30-03 3 zapisy ciągłe
6-60-03 6 zapisów ciągłych
7-60-03 6 zapisów punktowych
Zasilanie
E 200÷240V AC
Oświetlenie papieru
A brak
B z oświetleniem
Alarm
0 brak
1 6 pkt. alarm + 3 pkt. zdalne sterowanie
2 12 pkt. alarm + 3 pkt. zdalne sterowanie
Interfejs
Y brak
R RS-485
PHC – – – – –
1 2 3
4
5
4 5
1
2
3
Ilość kanałów
6-6-003E 6 zapisów ciągłych
7-6-003E 6 zapisów punktowych
8-8-003E 12 zapisów ciągłych
9-8-003E 12 zapisów punktowych
Oświetlenie papieru
A brak
B z oświetleniem
Alarm
0 brak
1 6 pkt. alarm + 3 pkt. zdalne sterowanie
2 12 pkt. alarm + 3 pkt. zdalne sterowanie
Interfejs
Y brak
R RS-485
PHA – – – –
1 2 3
4
4
Przykład zamówienia: Rejestrator PHA–6-6-003E–B–1–R
Rejestrator wielokanałowy
FUJI PHA, PHC